lote cinco y retazo del lote F, del plano de subdivisión de la parcela seis del Fundo Alboyanco, 

de la comuna de Angol. Inscrito fojas a fs. Nº1089 vuelta, número 1652, del Registro de 

Propiedad del Conservador de Bienes Raíces de Angol, del año 2008. El mínimo para la 

subasta decretada en autos rebajado, a la suma de $7.124.079 (siete millones ciento 

veinticuatro mil setenta y nueve pesos). Garantía participar remate 10% mínimo en vale vista 

nominativo a la orden del Tribunal, para lo cual los interesados deberán consignar 

garantía suficiente para participar en ella conforme a las bases de remate, mediante vale vista 

bancario nominativo a nombre del Juzgado de Letras de Angol, debiendo enviar a los correos